octava parte census predicti. Testes datum supra.

BP 1184 f 292r 06 do 04-03-1406.

(dg: alle voornoemden behalve Godefridus, en voornoemde Arnoldus, Petrus, Johannes en Margareta wv Walterus Poijnen).

(dg: dicti omnes preter Godefridum et cum e dicti Arnoldus Petrus et Johannes et Margareta relicta quondam Walteri Poijnen).

BP 1184 f 292r 07 do 04-03-1406.

Barnerus Vrederics soen: 1 bunder beemd, in Veghel, naast de plaats gnd die Hoernic, ter plaatse gnd die Monic Hoeve, tussen {niet afgewerkt contract}.

Barnerus Vrederics soen unum bonarium prati situm in parrochia de Vechel juxta locum dictum die Hoernic in loco dicto die Monic Hoeve inter.

BP 1184 f 292r 08 do 04-03-1406.

Barnerus Vrederics soen verkocht aan Elizabeth dwv Henricus van Bruessel $\frac{1}{4}$ deel dat aan hem behoort in 4 bunder beemd, in Veghel, naast de plaats gnd die Hoernic, ter plaatse gnd die Monic Hoeve, tussen jkvr Bela van Os enerzijds en erfgoed gnd der Grering Buenre anderzijds, van welke 4 bunder één helft behoorde aan Baudewinus Hoet, belast met $\frac{1}{4}$ deel van 1 Hollandse gulden.

Solvit.

Barnerus Vrederics soen quartam partem ad se spectantem in quatuor bonariis prati sitis in parrochia de Vechel juxta locum dictum die Hoernic in loco dicto die Monic Hoeve inter hereditatem domicelle Bele de Os ex uno et inter hereditatem dictam der Grering Buenre ex alio de quibus quatuor bonariis una medietas ad Baudewinum Hoet pertinere consueverat ut dicebat hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Henrici van Bruessel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte unius Hollant gulden exinde solvenda. Testes datum supra.

BP 1184 f 292r 09 do 04-03-1406.

Johannes van Ollant zvw Johannes van Ollant en Bartholomeus zv Henricus van Meirlaer deden tbv erfg vw Henricus zvw Johannes Rijcouts soen afstand van alle goederen, die behoorden aan Albertus Jans soen en zijn vrouw Hilla wv voornoemde Albertus, voorzover voornoemde Henricus zvw Johannes Rijcouts soen die goederen bezat.

Solvit.

Johannes van Ollant filius quondam Johannis de Ollant et Bartholomeus filius Henrici de Meirlaer super omnibus et singulis bonis que ad Albertum Jans soen et Hillam eius uxorem relictam eiusdem quondam Alberti spectabant in quantum #quondam# Henricus filius quondam Johannis Rijcouts soen huiusmodi bona possedit ut dicebat et super jure ad opus heredum eiusdem quondam Henrici hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dictorum quondam Alberti et Hille et quorumcumque suorum heredum deponere. Testes datum supra.